considerato alla stregua di altri  di primaria importanza  istituzionale (vedasi ad 
esempio la necessità di banda veloce per i problemi connessi con la 
" fatturazione elettronica" ). Si è costituita   il 27 dicembre 2006. La durata della 
società è fissata sino al 31 dicembre 2050. 

Il capitale sociale è di euro 12.000 (dodicimila) suddiviso in quote aventi i 
requisiti di legge.  

E’ intenzione dell’amministrazione mantenere la proprietà di Società Comuni 
Riuniti XL  Srl 

RISULTATO D’ESERCIZIO 
2021 2022 2023 

48.277 75.719 45.289 

FATTURATO 
2021 2022 2023